（第1号様式）
　　年　　月　　日

船橋市中小企業勤労者福祉サービスセンター広告掲載等申請書

公益財団法人船橋市中小企業
勤労者福祉サービスセンター
理事長　　御中
社　　名：
代表者名：
所在地：
担当者名：

船橋市中小企業勤労者福祉サービスセンター広告掲載及び発送印刷物刷物折込広告に関する基準
第４条に基づき、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

1. 広告掲載及び折込広告の内容

2. 広告媒体の種類（☑）
□Ａ．ＦＣＳニュース　　□Ｂ．ＦＣＳガイドブック　　□C.その他（　　　　）

3. 広告取扱方法（☑）
□Ａ．折込広告　　　　　□Ｂ．誌面掲載広告

4. 折込広告配布先（☑）
□Ａ．全事業所対象　　　□Ｂ．全会員対象

5. ＦＣＳニュース発行月（☑）
	[bookmark: _Hlk147233745]□５月号(４月末日配布予定)
	□７月号（６月末日配布予定）

	□９月号（８月末日配布予定）
	□１１月号（１０月末日配布予定）

	□１月号（１２月末日配布予定）
	□３月号（２月末日配布予定）

6. 希望サイズ（☑）
	□折込広告
	A4版以下・1部につき10円

	誌面掲載広告
	ニュース
	□1/6頁8,000円
	□1/3頁　16,000円
	□1/2頁　24,000円

	ガイドブック
	□1/6頁　15,000円
	□1/3頁　30,000円
	□1/2頁　45,000円

【価格について】　・折込広告　会員事業所は同一年度中１回無料・2回目以降上記価格の半額
　　　　　　　　　・紙面掲載広告　会員事業所は半額

※申請書ご提出の際は、広告の見本または原稿を必ず添付してください。